CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO No                   , DE 2015
(Da Sra. Deputada Erika Kokay)

Requer o desarquivamento das

proposições que especifica.

             Senhor Presidente,

Com amparo no parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno
desta Casa, venho requerer o desarquivamento das proposições de minha autoria, a
seguir relacionadas: 1) PL 1163/2011; 2) PL 1249/2011; 3) PL 1511/2011;PL
1630/2011; PL 1840/2011; PL 1976/2011; PL 2054/2011; PL 2131/2011; PL
2506/2011; PL 2542/2011;PL 2543/2011; PL 2544/2011; PL 2566/2011; PL
2757/2011; PL 2918/2011; PL 3019/2011; PL 3388/2012; PL 3408/2012, PL
3427/2012; PL 3428/2012; PL 3432/2012; PL 4005/2012; PL 4104/2012; PL
5002/2013; PL 5056/2013; PL 5058/2013; PL 5060/2013; PL 5120/2013; PL
5265/2013; PL 5649/2013; PL 5694/2013; PL 5709/2013; PL 6319/2013; PL
6857/2013; PL 6858/2013; PL 7163/2014; PL 7328/2014; PL 7774/2014; PL
7775/2014; PL 7776/2014; PL 7777/2014; PL 7950/2014; PL 7954/2014;  PL
7975/2014; PL 8056/2014; PL 8204/2014; PLP 40/2011; PLP 145/2012; PLP
285/2013; PLP 363/2013; PRC 152/2012; PRC 229/2013; REC 332/2014; RIC
4276/2014; RIC 4434/2014; PDC 444/2011; PEC 439/2014.

JUSTIFICAÇÃO

  O presente Requerimento tem o objetivo de assegurar que as
proposições acima relacionadas possam retomar a regular tramitação nesta
Casa de Leis.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2015.

DEPUTADA ERIKA KOKAY - PT/DF